
MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN
SKC RETARÍA MUNICIPAL

VISTOS:

PERMISO ADMINISTRATIVO

DKCKKTO ALCALPICIO N" 425.-
QUILI.ON. Agosto 10 de 2012.-

Rsíos antecedentes:
1. Rn uso de las facultades que me confiere la ley N" 18.695 ORGÁNICA

CONSTITUCIONAL DL M U N I C I P A L I D A D E S , de fecha 31 de Mar/o
de 1988, y sus posteriores modificaciones;

2. La Le> N" 18.883/89 Hslatuto Administrativo para funcionarios
Municipales;

3. La Solici tud de PLRM1SO A D M I N I S T R A T I V O , presentada por el Sr.
.IAÍM1-: ADRIANO CATALÁN SAI DÍAS.

D E C R E T O :

L DKJKSF. Constancia de 01 (Un) día de PKRMISO
ADMINISTRATIVO, al Sr. JAIMK ADRIANO CATALÁN SALDIAS, Alcalde,
Grado 6° líMS. por el día 10 de Agosto de 2012.

ANÓTESE, COMUNIQUESK Y ARC I I I V K S I

HIDALGO VAR ()l\L
A LC A 1. D I - ( S )

NVS/ECHV/
Distribución

SUBDKPTO. PI-RSONAL
ARCHIVO SI - iCRK' l 'ARIA MIINCÍPAI


